
ZARZĄDZENIE  NR 171/ 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w  sprawie  upoważnienia  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Wyrzyska  do  wydawania  decyzji 

administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku. 

Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2000  r.Nr  98,  poz.  1071  z  późn.  zm.) 

zarządzam, co następuje:

  § 1.Upoważniam Panią Wiesławę Krasocką – Sekretarza Miasta i Gminy Wyrzysk do 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie:

a)  zajęcia  pasa  drogowego dróg gminnych na  cele  niezwiązane  z  budową,  przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg;

b)  trwałego  umieszczenia  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  niezwiązanych 

z potrzebami zarządzania drogami gminnymi oraz reklam;

c)  lokalizacji  w  pasie  drogowym  dróg  gminnych  obiektów  budowlanych  lub  urządzeń 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

§ 2. Upoważniony pracownik w imieniu organu wydającego decyzję administracyjną ma 

obowiązek powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania decyzji. 

§ 3. 1. Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

       2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

    (-) Maria Bratkowska


